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TURVALLISESTI KORKEAMMALLE – ILMAN 
KOMPROMISSEJA

IXOLIFT tarjoaa älykkään ja öljyttömän vaihtoehdon 
perinteisille tikkaille ja telineille.

Tuotteemme on suunniteltu täyttämään 
tiukimmatkin turvallisuusvaatimukset – helposti 
käytettävä, huoltovapaa ja siirrettävissä sinne, 
missä sitä tarvitaan.

Ei hydrauliikkaa – ei öljyvuodon riskiä

Soveltuu puhtaisiin tiloihin kuten elintarvike-, 
sairaala- ja laboratoriokäyttöön

Turvallisuus on osa jokaista yksityiskohtaa.

MISSIOMME ON PARANTAA TYÖTURVALLISUUTTA 
JA LUODA PAREMMAT TYÖOLOT MATALILLA 
KORKEUKSILLA TYÖSKENTELEVILLE.

IXOLIFT LTD
Kalkkimäentie 2

FI-03100 NUMMELA
SUOMI

+358 20 741 5010
www.ixolift.com

X510 &
X510 PRO



1.20 m**

1.10 m

X510 PRO & X510
ÄLYKÄS JA TURVALLINEN 
HENKILÖNOSTIN TEOLLISUUDEN 
TARPEISIIN
Öljytön. Huoltovapaa. Turvallinen. Kevyt.
X510 on täysin sähköinen, kompakti henkilönostin, joka on 
suunniteltu erityisesti teollisuuden vaativiin olosuhteisiin. 
Se tarjoaa puhtaan ja tehokkaan ratkaisun korkealla 
työskentelyyn – ilman öljyvuotojen riskiä tai huoltotarvetta.

ÖLJYTÖN 
RAKENNE
Ei vuotoriskiä, ei kontaminaatiota. 
Täydellinen ratkaisu puhtautta vaativiin 
ympäristöihin, kuten elintarvike-, 
sairaala- ja laboratoriotiloihin sekä 
herkkiin tuotantoympäristöihin.

X510 TÄYSIN SÄHKÖINEN KOMPAKTI HENKILÖNOSTINTURVALLISUUS 
ETUSIJALLA
Sertifioitu EN 280-1:2022 -standardin 
mukaisesti. Vakaa rakenne, 
liukastumista estävät pinnat, tukevat 
kaiteet ja älykkäät turvaominaisuudet 
takaavat turvallisen työskentelyn.

ENERGIAA
SÄÄSTÄVÄ
Sähköinen voimansiirto jopa 40% 
tehokkaampi kuin perinteinen 
hydraulinen järjestelmä. Akku 
latautuu automaattisesti työtason 
laskeutuessa.

X510 JA X510 PRO – 
VALITSE TARPEESI 
MUKAAN
X510: Toiminta-aikaa kahdeksi 
työpäiväksi (2 × 8 h)
X510 PRO: Yksi lisätyöpäivä yhdellä 
latauksella

KEVYT, 
KOMPAKTI JA 
KESTÄVÄ
Helppo siirtää, mahtuu hisseihin ja 
pakettiautoihin. Soveltuu erinomaisesti 
sisätiloihin, kuten varastoihin, 
sairaaloihin ja liiketiloihin.

IXOLIFT – turvallisuutta ilman kompromisseja.
Tutustu lisää: www.ixolift.com

TEKNISET TIEDOT

Työskentelykorkeus
Työtason korkeus
Työtason nousupituus
Työtason leveys 
Työtason pituus
Työtason korkeus kiskosta
Jalkalistan korkeus
Työtason lattian korkeus
Kokonaispituus
Kokonaisleveys
Kokonaiskorkeus Työtaso alhaalla 
Kääntösäde
Suurin kuormitus
Kokonaispaino
Teho

Askelmissa ja työtasossa liukastumista estävät pinnat, tukevat suojakaiteet ja edistyneet 
turvaominaisuudet, takaavat henkilöstön turvallisuuden kaikissa tilanteissa. Rakennettu 
kestämään ja helposti ohjattava, luotettava kumppani tehtävien suorittamisessa 
tehokkaasti ja turvallisesti.

1.72 m

0.47 m
0.73 m

*

0.76 m

0.68 m*

* Työtason käyttökelpoinen alue
** pyörät käännettynä sisäänpäin 

X510

4.90 m
2.90 m
2.60 m
0.68 m
0.73 m
1.10 m
0.15 m
0.47 m
1.20 m
0.76 m
1.72 m
1.20 m
150 kg
435 kg
600 W

HUOLTOVAPAA
KÄYTTÖ
Innovatiivinen mekaaninen rakenne 
ja huoltovapaa akku säästävät aikaa 
ja kustannuksia.


